平成 24 年 5 月 26 日

福岡県スキー連盟加盟クラブ 各位殿

福岡県スキー連盟総務部

クラブ事務局の登録について

標記の件、スキー連盟の事務効率化及び情報伝達のスピードアップを目的として、E メー

ルとホームページの更なる活用を考えています。

つきましては、下記内容で事務局登録について改定及び再確認させていただきたいと思

いますのでご了承ください。

記

1. 事務局登録時及び変更時に提出されている事務局メールアドレスの再確認をさせ

ていただきます。

2. 原則情報の伝達は、現在の郵送中心から E メール発信に変更させていただきます。

3. 現状の事務局登録状況についてホームページに掲載させていただきます。

  （登録内容の変更及び相違がある場合は、都度問い合わせ及び変更申請をしていただきます）

4. 上記掲載内容については、各クラブごとに許可をいただいた事項についてのみ

掲載させていただきます。

5. ご提出について

   提出先    福岡県スキー連盟総務部 安河内

          住   所  〒811-0112

                 糟屋郡新宮町下の府 1-7-26

          電   話  090-1971-9677

          ﾒｰﾙ AD   s-yasukouchi@nj.panahome.co.jp

   提出期限   平成２４年６月２２日（金）